

METALURJİ GENÇ'TEN GENÇ MÜHENDİSE

Odamız komisyonlarından Metalurji Genç ve Genç Mühendisler komisyonları geçtiğimiz yıllarda da ortak etkinlikler düzenlemişlerdi.

Bu ilişkiyi kalıcı hale getirmeyi, mezun olan Metalurji Genç üyelerini Genç Mühendisler bünyesine kazandırmayı hedefleyen projenin ilk ayağı 22-23 Temmuz 2017 tarihlerinde Ankara'da Teoman Öztürk Öğrenci Evi'nde gerçekleştirildi.

Merkez Yönetimden A. İrfan Türkkolu ve Ümit Yardım, Şube Yönetiminden de Duygu Şener ve İlkay D. Cengiz'in birlikte organize ettikleri etkinliğe davet edilen öğrenci temsilcileri ve genç mühendislerin yanı sıra Yönetim kurulu üyeleri de farklı oturumları izlediler.

İki gün süren etkinlik boyunca; TMMOB, Oda ve mesleki konuların yanı sıra, mentör-mentee ilişkisi, yönetmelikler, Genç mühendislerin deneyimleri gibi konularda anlatıldı ve tartışıldı.

Oyunlar, bilgi yarışması (alışverişi) gibi hareketli bölümlerinde olduğu etkinlik; özellikle yeni katılanların metalurji ailesiyle tanışması ve dahil olması ile tam bir şölen atmosferinde geçti.

İlk gün Oda'dan beklentiler alınarak, yasa ve yönetmelikler hakkında bilgi verildi. Oda'nın mesleki ve toplumsal sorumlulukları ve bu doğrultuda yaptığı çalışmalar konuşuldu. Son bölümdeki "Neyi Ne Kadar Biliyoruz" etkinliği keyifli bir alış verişi oldu.

İkinci gün Mesleki Demokratik mücadele ve TMMOB tarihi ve gelecek dönem projemiz olan Mentör-Mentii sistemi konuşuldu. Genç mühendislerin Oda ile sürdürülebilir bir ilişki kurması ve önümüzdeki dönem yapılacak etkinliklere ilişkin komisyonların kurulması ile bitirildi.

Etkinliğin amacına yönelik çeşitli komisyonlar kurulurken; 30 Eylül'de İzmir'de oluşturulan iki gruptan birinin metalurji diğerinin malzemeyi anlatacağı bir etkinlik planlandı. Projenin ikinci etabı İstanbul'da yapılacak.



METALURJİ GENÇ'TEN MÜHENDİSE PROJESİ ETKİNLİK-1 PROGRAMI	
22 TEMMUZ	23 TEMMUZ
08:00 - 09:30	KAHVALTI
1. OTURUM 10:00 - 11:00 AÇILIŞ TANIŞMA VE BEKLENTİLER A. İrfan TÜRKKOLU Ümit YARDIM	5. OTURUM MESLEKİ DEMOKRATİK MÜCADELE VE TMMOB TARİHİ A. İrfan TÜRKKOLU
ÇAY KAHVE ARASI 11:00 - 11:30	ÇAY KAHVE ARASI
2. OTURUM 11:30 - 13:00 ODA'NIN KURUMSAL İŞLEYİŞİ VE YÖNETMELİKLER Duygu ŞENER	6. OTURUM MENTÖR-MENTEE SİSTEMİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK Duygu ŞENER
ÖĞLE YEMEĞİ 13:00 - 14:00	ÖĞLE YEMEĞİ
3. OTURUM 14:00 - 16:00 ODA'NIN MESLEKİ VE TOPLUMSAL SORUMLULUĞU A. İrfan TÜRKKOLU	7. OTURUM GENÇ MÜHENDİS - ODA İLİŞKİSİ Ümit YARDIM
ÇAY KAHVE ARASI 16:00 - 16:30	ÇAY KAHVE ARASI
4. OTURUM 16:30 - 18:00 NEYİ NE KADAR BİLİYORUZ? İlkay D. CENGİZ	8. OTURUM PANEL GELECEKLE İLGİLİ FİKİRLER VE PLANLAMA İlkay D. CENGİZ
DEĞERLENDİRME 18:00 - 19:00 Ümit YARDIM	DEĞERLENDİRME Duygu ŞENER
AKŞAM YEMEĞİ 19:00...	

